

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Rekonstrukce kotelny Libušina 8, Ostrava

Změnový rozpočet č.1

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

IČO: **64610225**

Karolíny Světlé 958/11

DIČ: **CZ64610225**

702 00

Ostrava-Přívoz

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

0,00

PSV

0,00

MON

0,00

Vedlejší náklady

0,00

Ostatní náklady

0,00

Celkem

-147 883,27

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15 %

0,00 CZK

Snížená DPH

% %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

-147 883,27 CZK

Základní DPH

% %

-31 055,49 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-178 938,76 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Cena celkem bez DPH	
	Půdní vestavba kanceláří a nové zastřešení SPÚ Ostrava, Libušina č.p. 785/6 a 593/8	-147 883,27	
01	Změna č. 1 - Kotelna	-147 883,27	
	MP Méněpráce	-171 934,60	
	VP Vícepráce	24 051,33	
	Celkem za stavbu	-147 883,27	

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce kotelny Libušina 8, Ostrava
O:	
R:	Změna č.1 Kotelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: MP		Méněpráce				-171 934,60	
Díl: 735		Otopná tělesa				-107 331,00	
67	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	-18,000	15,00	-270,00	dle SoD
72	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	-11,000	600,00	-6 600,00	dle SoD
73	48457232	<i>těleso otopné panelové 2 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 500mm 559W</i>	kus	-2,000	2 997,00	-5 994,00	dle SoD
74	48457200	<i>těleso otopné panelové 2 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 600mm dl 500mm 644W</i>	kus	-1,000	3 194,00	-3 194,00	dle SoD
78	48457217	<i>těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 600mm 1007W</i>	kus	-1,000	3 597,00	-3 597,00	dle SoD
80	48457219	<i>těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 800mm 1343W</i>	kus	-2,000	3 989,00	-7 978,00	dle SoD
82	48457221	<i>těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1000mm 1679W</i>	kus	-5,000	4 382,00	-21 910,00	dle SoD
89	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	-2,000	550,00	-1 100,00	dle SoD
91	48457225	<i>těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1400mm 2351W</i>	kus	-2,000	5 167,00	-10 334,00	dle SoD
92	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm	kus	-3,000	550,00	-1 650,00	dle SoD
93	48457227	<i>těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1600mm 2686W</i>	kus	-3,000	5 548,00	-16 644,00	dle SoD
94	735159240	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1980 do 2820 mm	kus	-2,000	550,00	-1 100,00	dle SoD
95	48457231	<i>těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 2000mm 3358W</i>	kus	-2,000	5 668,00	-11 336,00	dle SoD
106	48441533R	příslušenství k radiátorům konzola kompaktní; pro H 600 mm	sada	-18,000	35,00	-630,00	dle SoD

63	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	-18,000	327,00	-5 886,00	dle SoD
64	734261418	Šroubení regulační radiátorové rohové G 3/4 s vypouštěním	kus	-18,000	491,00	-8 838,00	dle SoD
66	734291951	Zpětná montáž hlavice ručního a termostatického ovládání	kus	-18,000	15,00	-270,00	dle SoD

Díl: 733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	-60 398,80
-----------------	---	-------------------

50	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	-79,800	327,00	-26 094,60	dle SoD
		4.NP: (5,2+0,5+1,2+3+2,4+4,0+0,7+2,5+1,2+2,9+2,2+3,8+6,8+3,5)*2		-79,80000			
51	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	-60,800	349,00	-21 219,20	dle SoD
		4.NP: (3,5+5,5+0,5+4,8+1,5+0,5+3,0+6,8+3,8+0,5)*2		-60,80000			
52	733221104	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	-10,400	425,00	-4 420,00	dle SoD
		4.NP: (4,7+0,5)*2		-10,40000			
53	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	-8,000	785,00	-6 280,00	dle SoD
		4.NP: (4)*2		-8,00000			
57	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	-159,000	15,00	-2 385,00	dle SoD
		Součet		-159,000			

Díl: 713	Izolace tepelné	-4 204,80
-----------------	------------------------	------------------

19	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	-71,200	25,00	-1 780,00	dle SoD
21	28377105	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 18/13mm	m	-60,800	27,00	-1 641,60	dle SoD
22	28377104	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 22/13mm	m	-10,400	33,00	-343,20	dle SoD
23	713463132	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace přes 25 do 50 mm	m	-8,000	22,00	-176,00	dle SoD
25	28377112	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 28/13mm	m	-8,000	33,00	-264,00	dle SoD

Díl: VP	Vícepráce	24 051,33
----------------	------------------	------------------

Díl: 713	Izolace tepelné	24 051,33
-----------------	------------------------	------------------

19	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	399,200	25,00	9 980,00	dle SoD
20	28377095	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 15/13mm	m	407,184	22,00	8 958,05	dle SoD

610-131-79,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

407,184

16	721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40	kus	1,000	374,00	374,00	dle SoD
18	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	5,000	300,00	1 500,00	dle SoD
19	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	5,000	11,00	55,00	dle SoD

N1	721211405.HLE	Vpust' podlahová HL 70 s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým a ručním uzávěrem proti vzduté vodě	ks	1,00000	3 184,28	3 184,28	CS ÚRS 25/I
----	---------------	---	----	---------	----------	----------	-------------

Cena méněpráce	-171 934,60
Cena vícepráce	24 051,33
Cena celkem	-147 883,27